Государственное бюджетное учреждение здравоохранения
Ставропольского края "Пятигорская городская

поликлиника № 1"

ПРИКАЗ № 204

«20»апреля 2023 год г. Пятигорск

О внесении дополненийв перечень платных услуг
В соответствиис постановлением Правительства РФ от 04.10.2012 г. №

1006 «Об утверждении Правил предоставления медицинскими
организациями платных медицинских услуг», приказами министерства
здравоохранения Ставропольского края от 02.04.2014 г. №01-05/218 "Об
утверждении Методических рекомендаций по порядку предоставления
платных медицинских услуг медицинскими организациями государственной
системы здравоохранения Ставропольского края", от 18.03.2022 г. № 01-
05/222 «Об утверждении Порядка определения цен (тарифов) на
медицинские услуги, предоставляемые медицинскими организациями,
являющимися бюджетными и казенными государственными учреждениями
Ставропольского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести дополнения в перечень платных услуг, оказываемых
медицинским персоналом структурных подразделений государственного
бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края
«Пятигорска городская поликлиника №1»:

Единиц
а№ пт Код Наименованиеуслуг зомере|Цена руб.

ния

339|в04.014.004.08|Вакцинация от клещевого||
1900,00

энцефалита | услуга

2. Настоящий приказ вступает в силу с 21.04.2023 г.
3. Главному бухгалтеру Никовскому М.Г. производить осуществление

„расчетов и оформлениедоговоров в соответствии с настоящим приказом.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. главного врача В.А.Маршалкина